
9:00 Kino Káčko ZAHRÁDKA POD HVĚZDAMI
 Česko | 2017 | 49 minut | 3+ | české znění | 30 Kč 
 O malém Ježíškovi a o zázracích, které možná dokáže udělat každý z nás…
10:30 Kino Káčko KARKULKA A SEDM TRPASLÍKŮ
 Česko | 2017 | 56 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
 Moderní české animované pohádky pro malé i větší.

10:00 Kino Káčko PÁNI KLUCI
 Československo | 1975 | 90 minut | 7+ | české znění | 60 Kč
13:00 Náměstí T.G.M. STOLETÍ POHÁDEK
 Po stopách českých pohádek a fi lmů pro děti. Start u kašny. | zdarma
15:00 Kino Káčko ZAČAROVANÉ VÁNOCE
 Německo | 2018 | 100 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč
 Dobrodružství malé Lilli, která tentokrát bude muset zachránit Vánoce.

10:00 Kino Káčko JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA
 Německo | 2018 | 110 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
  Tahle nerozlučná trojice jednoho dne poslechne volání dálek a vydává se do světa.
18:00 Kino Káčko CESTA DO PRAVĚKU
 Československo | 1955 | 85 minut | 7+ | české znění | 60 Kč
 Čtveřice chlapců se na loďce vydá poznat historii planety Země. 
 Film bude uveden v digitálně zrestaurované verzi.

8:15 Kino Káčko SVĚT KOČKY MARNIE
 Německo | 2018 | 85 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč    
  Animovaný fi lm o rozmazlené Marnie, která chce získat roli agentky na tajné misi.
9:00 Sál MKS Dobřany  WORKSHOP: ANIMAČNÍ DÍLNA – PIXILACE
  Kdo sní o tom, že jeho oblíbené hračky ožijí a šaty ho samy obléknou, může si to splnit 

touto animační technikou. | 60 Kč
10:15 Kino Káčko FALKONI
 Island | 2018 | 90 minut | 9+ | překlad do sálu | 60 Kč
 Dětský fotbalový turnaj se změní v dramatickou záchrannou misi.
13:30 Kino Káčko SUPERMORČE 
 Finsko | 2018 | 84 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
 Po kousnutí morčetem do prstu získá Emily tajnou schopnost.
17:00 Multifunkční sál  ŽIVÉ NATÁČENÍ POŘADU ČRO PLZEŇ S ANTONÍNEM 

PROCHÁZKOU A JEHO HOSTY LUKÁŠEM BECHEM 
A BÁROU ŠTĚPÁNOVOU | zdarma

17:00 Kino Káčko SERŽANT STUBY – NEOČEKÁVANÝ HRDINA
 Kanada | 2018 | 94 minut | 11+ | překlad do sálu | 60 Kč
  I. světová válka je na spadnutí a seržant Convey si adoptuje toulavého teriéra 

s pahýlem místo ocasu.
19:30 Kino Káčko PAN VŠEZNÁLEK
 Francie | 2018 | 99 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
 Trenér fotbalu je přinucen se postarat o synovce, který má aspergerův syndrom. 

8:15  Kino Káčko  POHÁDKY NARUBY
   Velká Británie | 2016 | 58 minut | 6+ | české znění | 60 Kč
    Možná, že se Sněhurkou a Karkulkou to bylo celé nějak jinak. Možná, že vlk nebyl 

jen jeden.
10:15  Kino Káčko  SLEČNA DOLITTLE
   Německo | 2018 | 100 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Jedenáctiletá Lilli tentokrát pomůže vypátrat zloděje malého slůněte.
13:30  Kino Káčko  JÁ JSEM WILLIAM
   Dánsko | 2017 | 86 minut | 9+ | překlad do sálu | 60 Kč
   William musí zabojovat o čest svého strýce i s místními gangstery.
17:00  Kino Káčko  LOVCI ČARODĚJNIC
   Srbsko, Makedonie | 2018 | 86 minut | 8+ | překlad do sálu | 60 Kč   
   Desetiletý Jovan se uzavírá do vlastního světa představivosti.
19:30  Kino Káčko  DUBČEK – KRÁTKÉ JARO, DLOUHÁ ZIMA
   Slovensko | 2018 | 90 minut | 13+ | české znění | 60 Kč
   Portrét muže, který věřil, že se v roce 1968 napraví chyby minulosti.

8:15  Kino Káčko  100% COCO
   Nizozemsko | 2017 | 88 minut | 12+ | české titulky | 60 Kč
   Třináctiletá Coco miluje módu a sní o tom, že se stane módní ikonou.
10:15  Kino Káčko  AMIN A AKVAN
   Írán | 2018 | 76 minut | 6+ | překlad do sálu | 60 Kč
   Animovaný fi lm o jednom zlomyslném plánu.
13:30  Kino Káčko  NEOBYČEJNÝ SEN
   Indie | 2018 | 110 minut | 9+ | překlad do sálu | 60 Kč
    Devítiletý Pichku žije ve slumu v Dillí a dochází mu, že být dospělým je něco úplně 

jiného než být dítětem.
17:00  Kino Káčko   FESTIVALOVÉ SETKÁNÍ S JAROMÍREM HANZLÍKEM 

A DANIELOU KOLÁŘOVOU | 60 Kč
19:30  Kino Káčko  MŮJ BRATR SIMPLE 
   Německo | 2017 | 114 minut | 13+ | české titulky | 60 Kč
    Road movie o síle bratrské lásky. Vůbec nevadí, že jeden z bratrů je mentálně 

postižený.

8:15  Kino Káčko OPIČKA
   Švédsko | 2017 | 90 minut | 10+ | překlad do sálu | 60 Kč
    Snímek o jedenáctiletém Frankovi a jeho tajném přátelství se záhadným gibbonem.
10:15  Kino Káčko PACHUŤ DOSPÍVÁNÍ
   Brazílie | 2018 | 105 minut | 14+ | české titulky | 60 Kč    
   Jak sociální sítě mohou změnit život komukoliv... třeba i Vám.
13:30  Kino Káčko VZHŮRU A DALEKO 
   Dánsko | 2018 | 81 minut | 7+ | překlad do sálu | 60 Kč    
   Animovaný příběh o Hojdovi, který chce cestovat po celém světě.
17:00  Kino Káčko LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE
   USA | 2018 | 99 minut | 8+ | české znění | 60 Kč
    Klára chce jediné, a to je klíč – takový, který otevře skříňku, ve které se skrývá dar 

od její zesnulé matky. 

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

9.—15. 11. 2018

11. mezinárodní filmový festival pro děti a mládež

DOBŘANY
PÁTEK 9. 11. 2018

SOBOTA 10. 11. 2018

NEDĚLE 11. 11. 2018

PONDĚLÍ 12. 11. 2018

ÚTERÝ 13. 11. 2018

STŘEDA 14. 11. 2018

ČTVRTEK 15. 11. 2018

VTP Comtes


